
  

    

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Elektroniki,  
Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
www.eti.pg.gda.pl 

Sekcja Logistyczno-Inwentarzowa 
tel:. +48 58 348 61 52, 58 347 10 54 
fax: +48 58 347 24 45 
e-mail: logistyka@eti.pg.gda.pl 

 

 
 

 
 Dziekan   
 
L.dz.: WETI/2567/2015 

                Gdańsk, dnia 03.11.2015 r. 
 

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę urządzeń pomiarowych dla Politechniki Gdańskiej Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki nr 
postępowania CRZP/341/009/D/15, ZP/83/WETI/15 
  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej 
dalej ustawą Pzp (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Politechniki Gdańskiej, Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki informuję, że Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: 
 
w części I – Dostawa 3 szt. kompaktowych oscyloskopów cyfrowych dla KIB: 
 
NDN Zbigniew Daniluk 
ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa 
Oferta otrzymała łącznie 99,79 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 94,79 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 5 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art. 91 ustawy Pzp.  
Ponadto w I części przedmiotowego postępowania ofertę złożyli Wykonawcy: 
1. Tespol Sp. z o.o. 
Ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 
Oferta otrzymała łącznie 24,75 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 24,20 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” –0,53 pkt 
2. Biall Sp. z o.o. 
Ul. Barniewicka 54 C, 80-299 Gdańsk 
Oferta otrzymała łącznie 95,53 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 95,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 0,53 pkt 
 
w części II – Dostawa 2 szt. oscyloskopów cyfrowych i 9 szt. mierników uniwersalnych dla KMOE: 
 
Biall Sp. z o.o. 
Ul. Barniewicka 54 C, 80-299 Gdańsk 
Oferta otrzymała łącznie  96,25 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 95,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 1,25 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art. 91 ustawy Pzp.  
Ponadto w II części przedmiotowego postępowania ofertę złożyli Wykonawcy: 



 
 

1. Tespol Sp. z o.o. 
Ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 
Oferta otrzymała łącznie 95,03 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 93,78 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” –1,25pkt 
Balticad Sp. z o.o. 
Ul.Kartuska 149/3, 80-138 Gdańsk 
Oferta otrzymała łącznie 82,47 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 77,47 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 5 pkt 
 
w części III – Dostawa 6 szt. zasilaczy stabilizowanych dla KSSR 
 
Balticad Sp. z o.o. 
Ul.Kartuska 149/3, 80-138 Gdańsk 
Oferta otrzymała łącznie 100,00  pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 95,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 5,00 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art. 91 ustawy Pzp.  
W III części przedmiotowego postępowania  nie złożono więcej ofert . 
 
w części IV – Dostawa 1 szt.  urządzenia do badania częstości oddechowej dla KIB 
 
Siltegro EDU Monika Pacharzyna 
Ul. Za Dębiczem 4, 47-400 Racibórz 
Oferta otrzymała łącznie  96,20 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 95,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 1,20 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art. 91 ustawy Pzp.  
 
Ponadto w IV części przedmiotowego postępowania ofertę złożył jeszcze Wykonawca: 
Balticad Sp. z o.o. 
Ul.Kartuska 149/3, 80-138 Gdańsk 
Oferta otrzymała łącznie 50,79 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 45,79 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 5,00 pkt 
 
w części V – Dostawa 1 szt. oscyloskopu dla KSEM 
 
Balticad Sp. z o.o. 
Ul.Kartuska 149/3, 80-138 Gdańsk 
Oferta otrzymała łącznie 100,00  pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 95,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 5,00 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art. 91 ustawy Pzp.  
 
Ponadto w V części przedmiotowego postępowania ofertę złożył jeszcze Wykonawca: 



 
 

Tespol Sp. z o.o. 
Ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław 
Oferta otrzymała łącznie 90,10 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 88,85 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” –1,25pkt 
 
w części VI – Dostawa 1 szt.  opornika dekadowego i 1 szt. multimetru serwisowego  dla KMOE 
 
Merazet S.A. 
Ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 
Oferta otrzymała łącznie  98,33 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty” 95,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” –3,33 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp dokonano zgodnie z 
art. 91 ustawy Pzp.  
 
Ponadto w VI części przedmiotowego postępowania ofertę złożył jeszcze Wykonawca: 
Balticad Sp. z o.o. 
Ul.Kartuska 149/3, 80-138 Gdańsk 
Oferta otrzymała łącznie  67,49 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „cena oferty”  62,49 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „termin realizacji zamówienia” – 5,00 pkt 
 
 

 

 


